[image: gerb_9]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2020 № 1725
              г. Шатура

О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории городского округа Шатура Московской области, на 2020-2022гг

         В соответствии с Законом Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 09.07.2019 № 151/2019-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 26.05.2020 № 279/15 «О внесении изменений в региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014 - 2049 годы», постановлением Правительства Московской области от 17.04.2020 № 210/10 «О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2020 - 2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Шатура Московской области, на 2020-2022гг., утвержденный постановлением администрации городского округа Шатура от 14.01.2020 №27 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Шатура Московской области, на 2020-2022гг», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура (Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Шатура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Шатура Карцева М.С.

Глава городского округа							А.В. Артюхин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg